Rain Bird Zraszacz wynurzalny
tworzywo sztuczne 1" GW 2,1 -
6,2bar 360° czarny typ Falcon
6504FC (7019429)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Materiat

Wydajnos¢

Wydajnos¢

Capacity 2.5bar

Capacity 3bar

Capacity 4bar

Capacity 5bar

Pofaczenie

Kat

Wysokos¢ podnoszenia

Promien

Cisnienie

Radius 3bar

Radius 4bar

Radius 5bar

Typ

czarny

tworzywo sztuczne

0,66 - 4,93 m*/h
10,8 - 82,2 I/min
0,72-3,11 m%*h
0,78-3,25m*/h
0,89-3,81 m’/h
1,01-4,23 m*h
GW

25°

10cm
11,3-19,8m
2,1-6,2 bar
12,5-18m
12,5-19m
12,7-19,8m

Falcon 6504FC

J
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Rozmiar 1"

Zakres sektora 360°

INFORMACJE O PRODUKCIE

Zraszacz wynurzalny firmy Rain Bird, typ Falcon 6504 jest idealnym zraszaczem wynurzalnym dla
instalacji sportowych.

Podpédrka ze stali nierdzewnej chroni przed wandalizmem w miejscach publicznych.

Sruba regulacyjna promienia umozliwia zmniejszenie promienia do 25% bez zmiany dyszy.
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